GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC-PI
Av. Pedro Freitas, S/N Centro Administrativo, Bloco D/F - Bairro São Pedro, Teresina-PI, CEP
64018-900
Telefone  - (86) 3216-3204 / 3392 - http://www.seduc.pi.gov.br

 ERRATA

Processo nº 00011.063621/2022-99

ERRATA - EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº: 32/2022

O Secretário de Estado da Educação do Piauí, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a ERRATA referente ao  ANEXO IV - OFERTA EJATEC 2023  (
EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº: 32/2022 (Processo SEI: 00011.061154/2022-62), que
estabelece diretrizes para as matrículas escolares no âmbito das Unidades de
Ensino da Rede Pública Estadual do Piauí ,para o Ano Letivo de 2023.

Onde se lê:
"CURSO TÉCNICO EM GESTÃO EM SAÚDE"

ANEXO IV - OFERTA EJATEC 2023

 VAGAS

GRE  TERRITÓRIO MUNICÍPIO UNIDADE DE
ENSINO CURSO MANHÃ TARDE NOITE

12ª SERRA DA
CAPIVARA

SÃO JOÃO
DO PIAUÍ

CEEP DEP.
FRANCISCO

ANTONIO PAES
LANDIM NETO

 CURSO
TÉCNICO EM
GESTÃO EM

SAÚDE
     40

Leia-se:
"CURSO TÉCNICO EM  GERÊNCIA EM SAÚDE"

ANEXO IV - OFERTA EJATEC 2023

 VAGAS

GRE  TERRITÓRIO MUNICÍPIO UNIDADE DE
ENSINO CURSO MANHÃ TARDE NOITE

12ª SERRA DA
CAPIVARA

SÃO JOÃO
DO PIAUÍ

CEEP DEP.
FRANCISCO

ANTONIO PAES
LANDIM NETO

 CURSO  EM
TÉCNICO

GERÊNCIA
EM SAÚDE

     40

Teresina-PI, 10 de novembro de 2022

SEDUC Errata SEDUC-PI/GSE/SUETPEJA/UEJA 5899172         SEI 00011.063621/2022-99 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por ELLEN GERA DE BRITO MOURA
- Matr.0158401-4, Secretário de Estado da Educação, em 10/11/2022,
às 16:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III,
Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 5899172 e o código CRC 9C9C936B.

Processo SEI: 00011.063621/2022-99 Documento SEI: 5899172

SEDUC Errata SEDUC-PI/GSE/SUETPEJA/UEJA 5899172         SEI 00011.063621/2022-99 / pg. 2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

GRE TERRITÓRIO MUNICÍPIO UNIDADE DE ENSINO CURSO MANHÃ TARDE NOITE

1ª PLANÍCIE LITORÂNEA CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 40

1ª PLANÍCIE LITORÂNEA CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS DE RESTAURANTE E BAR 40

1ª PLANÍCIE LITORÂNEA CURSO TÉCNICO EM HOSPEDAGEM 40

1ª PLANÍCIE LITORÂNEA CURSO TÉCNICO EM COMÉRCIO 40

1ª PLANÍCIE LITORÂNEA CURSO TÉCNICO EM FINANÇAS 40

1ª PLANÍCIE LITORÂNEA CURSO TÉCNICO EM VENDAS 40

1ª PLANÍCIE LITORÂNEA CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

1ª PLANÍCIE LITORÂNEA CURSO TÉCNICO EM VENDAS 40

1ª PLANÍCIE LITORÂNEA CURSO TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 40

1ª PLANÍCIE LITORÂNEA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 40

2ª COCAIS BARRAS CEEPRU PROFª Mª DE JESUS CARVALHO ROCHA CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS JURÍDICOS 40

2ª COCAIS ESPERANTINA CEEP LEONARDO DAS DORES CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

3ª COCAIS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

3ª COCAIS CURSO TÉCNICO EM CUIDADOR DE IDOSOS 40

3ª COCAIS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

3ª COCAIS CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40

3ª COCAIS CURSO TÉCNICO EM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 40 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA 40 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40 40 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40

07ª VALE DO SAMBITO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

07ª VALE DO SAMBITO CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

07ª VALE DO SAMBITO CURSO TÉCNICO EM COMÉRCIO 40

07ª VALE DO SAMBITO CURSO TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS 40

07ª VALE DO SAMBITO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

07ª VALE DO SAMBITO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

07ª VALE DO SAMBITO CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40

07ª VALE DO SAMBITO CURSO TÉCNICO EM COMÉRCIO 40

07ª VALE DO SAMBITO CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

8ª VALE DO CANINDÉ CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

8ª VALE DO CANINDÉ CURSO TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 40

8ª VALE DO CANINDÉ CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40

9ª VALE DO RIO GUARIBAS CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40

9ª VALE DO RIO GUARIBAS CURSO TÉCNICO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40

9ª VALE DO RIO GUARIBAS CURSO TÉCNICO EM COMÉRCIO 40

10ª VALE DOS RIOS PIAUÍ E ITAUEIRAS CURSO TÉCNICO EM FARMÁCIA 40

10ª VALE DOS RIOS PIAUÍ E ITAUEIRAS CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 40

10ª VALE DOS RIOS PIAUÍ E ITAUEIRAS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 80

10ª VALE DOS RIOS PIAUÍ E ITAUEIRAS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

10ª VALE DOS RIOS PIAUÍ E ITAUEIRAS CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS JURÍDICOS 40

10ª VALE DOS RIOS PIAUÍ E ITAUEIRAS CURSO TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS 40

10ª VALE DOS RIOS PIAUÍ E ITAUEIRAS CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA 40

10ª VALE DOS RIOS PIAUÍ E ITAUEIRAS CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 80

11ª TABULEIROS DO ALTO PARNAÍBA CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40

11ª TABULEIROS DO ALTO PARNAÍBA CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

11ª TABULEIROS DO ALTO PARNAÍBA CURSO TÉCNICO EM COMÉRCIO 40

11ª TABULEIROS DO ALTO PARNAÍBA CURSO TÉCNICO EM VENDAS 40

12ª SERRA DA CAPIVARA CURSO TÉCNICO EM GERÊNCIA EM SAÚDE 40

12ª SERRA DA CAPIVARA CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

12ª SERRA DA CAPIVARA CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

13ª SERRA DA CAPIVARA CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40

ANEXO IV - OFERTA EJATEC 2023 VAGAS

PARNAIBA

CEEP MINISTRO PETRONIO PORTELLA

CEEP LICEU PARNAIBANO

COCAL CEEPRU DEPUTADO RIBEIRO MAGALHAES

PEDRO II CEEP PROFESSORA ANGELINA MENDES BRAGA

TERESINA

U E CORINA MACHADO VIEIRA

U E DESEMBARGADOR HELI SOBRAL

U E PROFESSOR JAMES AZEVEDO

ELESBAO VELOSO CEEP BENEDITO PORTELA LEAL

INHUMA U E  JOAO DE DEUS CARVALHO

PIMENTEIRAS U E ANTONIO GENTIL DANTAS SOBRINHO

OEIRAS CEEP PROF. BALDUINO BARBOSA DE DEUS

PICOS CEEP PETRONIO PORTELA

FLORIANO CEEP CALISTO LOBO

URUCUI CETI MARIA PIRES LIMA

SAO JOAO DO PIAUI CEEP DEP. FRANCISCO ANTONIO PAES LANDIM NETO

SAO RAIMUNDO NONATO CEEP GERCILIO DE CASTRO MACEDO

Anexo ANEXO RETIFICADO (5900685)         SEI 00011.063621/2022-99 / pg. 3

13ª SERRA DA CAPIVARA CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET 40

13ª SERRA DA CAPIVARA CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

15ª CHAPADA DAS MANGABEIRAS CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40

15ª CHAPADA DAS MANGABEIRAS CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 40

15ª CHAPADA DAS MANGABEIRAS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

15ª CHAPADA DAS MANGABEIRAS CURSO TÉCNICO EM ADMNISTRAÇÃO 40

15ª CHAPADA DAS MANGABEIRAS CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS JURÍDICOS 40

16ª VALE DO RIO GUARIBAS CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40

16ª VALE DO RIO GUARIBAS CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 40

17ª CHAPADA VALE DO RIO ITAIM CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 40

17ª CHAPADA VALE DO RIO ITAIM CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40

17ª CHAPADA VALE DO RIO ITAIM CURSO TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 40

40

40

17ª CHAPADA VALE DO RIO ITAIM CURSO TÉCNICO EM SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL 40

17ª CHAPADA VALE DO RIO ITAIM CURSO TECNICO EM FARMÁCIA 40

18ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

18ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

18ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS 40

18ª ENTRE RIOS CURSO TECNICO EM FARMÁCIA 40

19ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS 40

19ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 120

19ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM FARMÁCIA 40

19ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 40

19ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

19ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

19ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40 40 40

CURSO TÉCNICO GERÊNCIA EM SAÚDE 40 40 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40 40 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 40

1ª PLANÍCIE LITORÂNEA CURSO TÉCNICO EM VENDAS 40 40

1ª PLANÍCIE LITORÂNEA CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40 40

1ª PLANÍCIE LITORÂNEA CURSO TÉCNICO EM SECRETARIADO 40

1ª PLANÍCIE LITORÂNEA CURSO TÉCNICO EM COMÉRCIO 40

2ª COCAIS CURSO TÉCNICO EM VENDAS 40

2ª COCAIS CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 40

2ª COCAIS CURSO TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

2ª COCAIS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

2ª COCAIS CURSO TÉCNICO EM SECRETARIADO 40

2ª COCAIS CURSO TÉCNICO EM VENDAS 40

3ª COCAIS CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 40

3ª COCAIS CURSO TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 40

3ª COCAIS CURSO TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

3ª COCAIS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM VENDAS 40 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 40 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM VENDAS 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS JURIDICOS 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40 40

SAO RAIMUNDO NONATO CEEP GERCILIO DE CASTRO MACEDO

CORRENTE CETI DR DIONISIO RODRIGUES NOGUEIRA

FRONTEIRAS CEEP FRANCISCO ALVES DE SOUSA (CHICO ABÍLIO)

PAULISTANA CETI LUCINETE SANTANA DA SILVA CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS JURÍDICOS

CURSO TÉCNICO EM CUIDADOR DE IDOSOS

JOSE DE FREITAS CETI FERDINAND FREITAS

TERESINA

CEEP EM SAUDE MONS. JOSE LUIS BARBOSA CORTEZ

U E DESEMBARGADOR HENRIQUE COUTO

CEEP JOSÉ PACIFICO DE MOURA NETO

U E NOSSA SENHORA DA PAZ

U E DR. FONTES IBIAPINA

PARNAÍBA CEJA JONAS CORREIA

BURITI DOS LOPES CEJA LEONIDAS MELO

BARRAS CEJA CONRADO AMORIM

LUZILÂNDIA CEJA JOSÉ LOPES DE ARAÚJO

PIRIPIRI CEJA COTA SAMPAIO

TERESINA

CEJA GAYOSO E ALMENDRA

CEJA PROF. ARTUR FURTADO

CEJA PROF. CLAÚDIO FERREIRA

Anexo ANEXO RETIFICADO (5900685)         SEI 00011.063621/2022-99 / pg. 4

4ª ENTRE RIOS CURSO TECNICO EM COMÉRCIO 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 40

4ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40 40

5ª CARNAUBAIS CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 40 40

5ª CARNAUBAIS CURSO TÉCNICO EM VENDAS 40 40

5ª CARNAUBAIS CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS JURIDICOS 40 40

5ª CARNAUBAIS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40 40

6ª ENTRE RIOS CURSO TECNICO EM COMÉRCIO 40 40

6ª ENTRE RIOS CURSO TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 40 40

6ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40 40

6ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40 40

6ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40 40

6ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 40 40

6ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM LOGÍSTICA 40 40

6ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40 40

6ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 40 40

6ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM MARKETING 40 40

07ª VALE DO SAMBITO CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 40

07ª VALE DO SAMBITO CURSO TÉCNICO EM MARKETING 40

07ª VALE DO SAMBITO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

07ª VALE DO SAMBITO CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

8ª VALE DO CANINDÉ CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

8ª VALE DO CANINDÉ CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

9ª VALE DO RIO GUARIBAS CURSO TÉCNICO EM MARKETING 40

9ª VALE DO RIO GUARIBAS CURSO TÉCNICO EM VENDAS 40

10ª VALE DOS RIOS PIAUÍ E ITAUEIRAS CURSO TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 40

10ª VALE DOS RIOS PIAUÍ E ITAUEIRAS CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS JURÍDICOS 40

10ª VALE DOS RIOS PIAUÍ E ITAUEIRAS CURSO TÉCNICO EM FINANÇAS 40

11ª TABULEIROS DO ALTO PARNAÍBA CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 40

11ª TABULEIROS DO ALTO PARNAÍBA CURSO TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 40

11ª TABULEIROS DO ALTO PARNAÍBA CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

11ª TABULEIROS DO ALTO PARNAÍBA CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

12ª SERRA DA CAPIVARA CURSO TECNICO EM INFORMÁTICA 40

12ª SERRA DA CAPIVARA CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 40

13ª SERRA DA CAPIVARA CURSO TÉCNICO EM SECRETARIADO 40

13ª SERRA DA CAPIVARA CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS JURÍDICOS 40

13ª SERRA DA CAPIVARA CURSO TÉCNICO EM VENDAS 40

13ª SERRA DA CAPIVARA CURSO TECNICO EM INFORMÁTICA 40

14ª CHAPADA DAS MANGABEIRAS CURSO TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 40

14ª CHAPADA DAS MANGABEIRAS CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 40

14ª CHAPADA DAS MANGABEIRAS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

14ª CHAPADA DAS MANGABEIRAS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

15ª CHAPADA DAS MANGABEIRAS CURSO TÉCNICO EM SECRETARIADO 40

15ª CHAPADA DAS MANGABEIRAS CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 40

15ª CHAPADA DAS MANGABEIRAS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

15ª CHAPADA DAS MANGABEIRAS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

16ª VALE DO RIO GUARIBAS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

16ª VALE DO RIO GUARIBAS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

16ª VALE DO RIO GUARIBAS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

16ª VALE DO RIO GUARIBAS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

17ª CHAPADA VALE DO RIO ITAIM PAULISTANA CEJA HELENA GOMES ROSENDO DE OLIVEIRA CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

18ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 40 40

18ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM VENDAS 40 40

18ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40 40

18ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40 40

19ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40 40

19ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

19ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM COMÉRCIO 40 40

19ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM VENDAS 40 40

TERESINA

CEJA PROF. CLAÚDIO FERREIRA

CAMPO MAIOR CEJA PROFª. MULATA LIMA

REGENERAÇÃO CEJA MARIA DO AMPARO MACEDO SILVA

ÁGUA BRANCA CEJA LUIS PADRE

AMARANTE CEJA  OTACIA RAMOS (FUNCIONA NA U.E EDUARDO FERREIRA )

VALENÇA DO PIAUÍ CEJA VITÓRIA DA COSTA LIMA

OEIRAS CEJA NOGUEIRA TAPETY

PICOS CEJA PROF. JOSÉ BISPO DE SOUSA

FLORIANO CEJA PROFª SOCORRO MENDES

URUÇUI CEJA CÍCERO COELHO (JOSÉ PATRICO)

SÃO JOÃO DO PIAUÍ CEJA PROF. ADAIL COELHO MAIA

SÃO RAIMUNDO NONATO CEJA EDITH NOBRE DE CASTRO

BOM JESUS CEJA JOAQUIM PARENTE

CORRENTE CEJA MANOEL DA CUNHA

FRONTEIRAS CEJA CAROLINA MARIA BEZERRA

PIO IX CEJA TERESA ROSADO SIMÕES

UNIÃO CEJA LUÍS CARLOS BOAVISTA DO RÊGO MONTEIRO

TERESINA

CEJA PROF.ª MARIA RODRIGUES DAS MERCEDES

Anexo ANEXO RETIFICADO (5900685)         SEI 00011.063621/2022-99 / pg. 5

19ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40 40 40

19ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM LOGÍSTICA 40 40 40

19ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM MARKETING 40 40 40

19ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40 40 40

20ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM COMÉRCIO 40 40

20ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 40 40

20ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40 40

20ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM FINANÇAS 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM VENDAS 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM COMÉRCIO 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 40 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM SECRETARIADO 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM COMÉRCIO 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM LOGÍSTICA 40

21ª ENTRE RIOS CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 40

TOTAL 1160 2280 6640

vagas10080

TERESINA

CEJA PROF.ª SHIRLEY COSTA E SILVA

CEJA ANGELINA DE MOURA LEAL

CEJA MARIA DO CARMO REVERDOSA

CEJA FRANCISCO CÉSAR DE ARAÚJO

CEJA JOÃO ADROALDO(Povoado Alegria)

Anexo ANEXO RETIFICADO (5900685)         SEI 00011.063621/2022-99 / pg. 6

	SEDUC Errata SEDUC-PI/GSE/SUETPEJA/UEJA 5899172
	Anexo ANEXO RETIFICADO (5900685)